No.1
　　　　年度訪問看護普及啓発活動　報告用紙

[bookmark: _GoBack]
実施者氏名：　　　　　　　　　　　　様　　所属：

	実　施　日
	　　　 年 　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	会　議　名

	会　場

	会議の設置主体
	(横浜市・川崎市は区名まで記載をお願いします)

	活動の内容

	対象者の反応
	出席者　　名　（うち、ケアマネジャー　　　名）

	評価
今後に向けて

	その他

普及啓発活動に御協力いただきましてありがとうございました。書類提出はＦＡＸでお願いします。
045-210-8858　神奈川県医療課人材確保グループ　宛て

3